
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Υψηλάντη 12 Λαμία, 35100 

Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 

Τηλ.: 2231350930, 22313-50900 

Fax: 22310-52864 

Email: mkoutsoumpa@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

  
 

Λαμία, 18/11/2020 
Α.Π.: 2443 

      
Προς:  

- Πίνακα Αποδεκτών 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΟΥΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 3607 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 

63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005), όπως ισχύει.  

2. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως 

ισχύει.  

3. Τον Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει.  

4. Τον N. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των 

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 137) και ειδικότερα τα άρθρα 39&40, σχετικά με τον 

«Αποκλεισμό από δημόσιες συμβάσεις και χρηματοδοτήσεις λόγω παραβάσεων της εργατικής νομοθεσίας», όπως ισχύει.  

5. Τον Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.07.2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 

αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 

Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει.  

6. Την παράγραφο 5 του Άρθρου 26 «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014» του Ν. 4605/2019.  

7. Το Π.Δ. 274/2000 (ΦΕΚ 2258/Α/17.10.2000) «Όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία χρηματοδότησης (επιχορήγησης ή συνδρομής) 

έργων και προγραμμάτων που υποβάλλονται από βιομηχανικές ή άλλες παραγωγικές μονάδες» όπως αυτό τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

8. Το Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 241/Α/27.12.2010, όπως ισχύει.  

9. Την αριθμ. 21/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 

Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, για την περιφερειακή περίοδο 2019-2023.  

10. Την ΥΑ 32667/ΕΥΘΥ325/23.03.2015 (ΦΕΚ 717/Β/24.04.2015), με την οποία αναδιαρθρώνεται η ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ, σύμφωνα με το 

άρθρο 7 του Ν. 4314/2015 και αντικαθίσταται η με αρ. 41547/Γ’ ΚΠΣ/282 ΚΥΑ/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως ισχύει.  

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

11. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί 

καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 

Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 

καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 

Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως 

ισχύει.  

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην 

ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει.  

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως 

συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (Γενικός Κανονισμός Απαλλαγής) O.J 

ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014), όπως ισχύει.  

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού 

(ΕΕ) αριθ.1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και 

διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα 

τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης 

των δεδομένων, όπως ισχύει.  

15. Το με αρ. απόφασης C(2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 

(Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020».  

16. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2014)10173/18.12.2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «Στερεά 

Ελλάδα» 2014-2020 (κωδικός CCI 2014GR16M2OP007), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013).  

18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016 «Υπόθεση κρατικής ενίσχυσης αριθ. SA.46230 

(2016/N) - Ελλάδα – Τροποποίηση του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014 – 2020) για την περίοδο 2017 – 

2020».  

19. Τη Σύσταση 361/2003 της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων 

επιχειρήσεων (Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003), όπως ισχύει.  

20. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 

παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).  

21. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 και θέμα: «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών 

ενισχύσεων», όπως ισχύει.  

22. Το έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με αριθμ. πρωτ. 

4843/119432/03.11.2015 και θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».  

23. Την αριθμ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση της 

υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 

υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων”»», όπως ισχύει.  

24. Το αριθμ. πρωτ. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και 

Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: 

Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».  

25. Την ΚΥΑ με αριθμ. πρωτ. 126829/EΥΘΥ/1217/08.12.2015 (Β 2784) και θέμα «Σύστημα Δημοσιονομικών Διορθώσεων και 

Διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 

υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του ν. 

4314/2014», όπως ισχύει.  

26. Την αριθμ. πρωτ. 74391/ΕΥΚΕ 2634/13-07-2016 εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που εμπλέκονται στην 

χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων κατά την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020».  

27. Το αριθμ. πρωτ. 101270/ΕΥΚΕ 3633/30-09-2016 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με ζητήματα εφαρμογής του 

Κανονισμού της ΕΕ 651/2014».  

28. Το αριθμ. πρωτ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα: «Εναλλακτική 

λειτουργία Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή των διαδικασιών, ροών εργασίας και 

ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 

2014-2020».  

29. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το εγχειρίδιο 

Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 

30. Την από 13/07/2015 απόφαση της 1ης Συνεδρίασης της Επιτροπής του Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα 2014-2020», με την οποία εγκρίθηκε 

η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και 

των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι.  

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

31. Την αριθμ. πρωτ. 1476/24-5-2018 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα 2014-2020», μέσω 

γραπτής διαδικασίας, όπως ισχύει, με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής της δράσης 3γ1.1.: «Ενίσχυση Μεσαίων 

Επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την Αναβάθμιση και τον Εκσυγχρονισμό τους» του Άξονα Προτεραιότητας 03, όπως 

περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο.  

32. Την αριθμ. πρωτ. 178/28-1-2019 (ΦΕΚ 297/Β’/07-02-2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, με την οποία ορίζεται 

ο ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Άξονα Προτεραιότητας 03 του Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα 

2014-2020».  

33. Το αριθμ. πρωτ. 29492/ΕΥΚΕ 448/12-03-2019 έγγραφο της ΕΥΚΕ με τις τελικές επισημάνσεις και τη σύμφωνη γνώμη της 

αναφορικά με το σχέδιο της αναλυτικής Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων για τη δράση: “Ενίσχυση Μεσαίων Επιχειρήσεων στη 

Στερεά Ελλάδα για την Αναβάθμιση και τον Εκσυγχρονισμό τους”». 

34. Την αριθμ. πρωτ. 31944/ΕΥΚΕ 538/18-03-2019 (ΑΔΑ: ΨΛΝΒ465ΧΙ8-ΑΤΤ) Υπουργική Απόφαση για την πρόσκληση.  

35. Την αριθμ. πρωτ. 1282/ΕΥΔΕΠ ΠΣΕ/22-05-2019 (ΑΔΑ: Ω57Μ7ΛΗ-ΞΦΠ) Απόφαση για την 1η τροποποίηση της πρόσκλησης.  

36. Την αριθμ. πρωτ. 1619/ΕΥΔΕΠ ΠΣΕ/25-06-2019 (ΑΔΑ: ΨΖΦ07ΛΗ-ΕΕΠ) Απόφαση για την 2η τροποποίηση της πρόσκλησης.  

37. Την αριθμ. πρωτ. 2512/ΕΥΔΕΠ ΠΣΕ/22-10-2019 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/1074/19-12-2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 

με θέμα: Ορισμός Αξιολογητών & Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη 

Στερεά Ελλάδα για την αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά 

Ελλάδα» 2014-2020 (ΑΔΑ: ΨΞ7Ι7ΛΗ-5ΡΒ).  

38. Την αριθμ. πρωτ. 76/20-01-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 1/14-1-2020 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την 

αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020.  

39. Την αριθμ. πρωτ. 314/12-02-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 2/11-2-2020 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την 

αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020.  

40. Την αριθμ. πρωτ. 891/ΕΥΔΕΠ ΠΣΕ/27-05-2020 (ΑΔΑ: Ψ29Ζ7ΛΗ-7ΡΒ) Απόφαση για την 3η τροποποίηση της πρόσκλησης.  

41. Την αριθμ. πρωτ. 1466/29-07-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 3/16-6-2020 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την 

αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020.  

42. Την αριθμ. πρωτ. 1575/11-08-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 4/6-8-2020 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την 

αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020.  

43. Την αριθμ. πρωτ. 1599/12-08-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 5/7-8-2020 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την 

αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» στo πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020.  

44. Την αριθμ. πρωτ. 1618/17-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΡΟ37ΛΗ-ΣΑΗ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης και πίνακα κατάταξης των επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για 

τη Δράση 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Στερεάς Ελλάδας 2014-2020» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

45. Την αριθμ. πρωτ. 1712/ΕΥΔΕΠ ΠΣΕ/03-09-2020 (ΑΔΑ: Ω5ΗΡ7ΛΗ-ΠΣ6) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: 

Συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης της ένστασης που υποβλήθηκε κατά της αριθμ. πρωτ. 1618/17-08-2020 

Απόφασης του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης και πίνακα κατάταξης των 

επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τη Δράση 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη 

Στερεά Ελλάδα για την αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Στερεάς Ελλάδας 

2014-2020», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

46. Την αριθμ. πρωτ. 1818/14-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΞ8Δ7ΛΗ-ΨΤΜ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Απόφαση 

έγκρισης του με αρ. πρωτ. (εισερχομένου) 1782/09-09-2020 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της ένστασης που 

υποβλήθηκε κατά της αριθμ. πρωτ. 1618/17-08-2020 Απόφασης του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Έγκριση 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης και πίνακα κατάταξης των επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για 

τη Δράση 3.γ.1.1 «Ενίσχυση μεσαίων επιχειρήσεων στη Στερεά Ελλάδα για την αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό τους» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Στερεάς Ελλάδας 2014-2020», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.». 

47. Την αριθμ. πρωτ. 2356/06-11-2020 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για την ένταξη 

των 12 πράξεων. 

 

 

Αποφασίζει  

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 9.078.359,03€ .  

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

11 - Στερεά Ελλάδα 
03 - Βελτίωση της 
ανταγωνιστικότητας των 
μικρομεσαίων επιχειρήσεων  

Μετάβαση 9.078.359,03  

ΣΥΝΟΛΟ 9.078.359,03  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα Προτεραιότητας / Κατηγορία 
Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΠΙΝΑΚΑΣ 1. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
9.078.359,03 €  και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0561 2020ΕΠ05610006 NAI Νέο Έργο ΠΔΕ 9.078.359,03 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει, καθώς και στο 

τεχνικό παράρτημα κάθε πράξης που είναι αναρτημένο στο ΠΣΚΕ. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 
 
 
 

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 Πίνακας Αποδεκτών:  

1. CLEANWAY ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 44, 13561, ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, cleanway@cleanway.gr 

2. ΠΛΑΣΤΙΚΑ - Κ. ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΒΕΕ, Δ Δ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ, 33056, ΕΥΠΑΛΙΟ, info@dngsa.gr  
3. ΠΟΛΥΦΟΡΜΑ ΔΙΟΓΚΩΜΕΝΗ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ ΑΒΕΕ, ΟΙΝΟΦΥΤΑ ΘΕΣΗ ΚΕΣΣΕΡΙ, 32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ, 

e.alevizou@polyforma.gr  
4. ΕΥΒΟΙΚΗ ΖΥΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΑΣΤΕΛΛΑ, 34400, ΨΑΧΝΑ, info@evoiki_zimi.gr  
5. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 78 ΧΙΛ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ –ΛΑΜΙΑΣ, 

32200, ΘΗΒΑ, info@lspa.gr 
6. ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΒΙΠΕ ΛΑΜΙΑΣ ΟΙΚ ΤΕΤ 5, 35100, ΛΑΜΙΑ, vgougoulias@evrognosi.gr 
7. ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ, 71 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΑΜΙΑΣ ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΑΣ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ, g.gatzaros@papoutsanis.gr 
8. ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙ 0, 84700, ΘΗΡΑ, 

info@7tips.gr 
9. ΑΡΤΟΣ ΚΑΙ ΖΥΜΗ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΘΕΣΗ ΑΛΙΒΕΡΙ ΠΕΙ ΔΟΚΟΥ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ, costaspantazos@gmail.com 
10. DIMOPOULOS SHOPS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, ΘΕΣΗ ΠΑΤΗΜΑ, 32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 

d.dimopoulos@dimopoulos.gr 
11. ALINDA VELCO ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ, ΘΕΣΗ ΠΕΤΡΕΖΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΥΡΒΑ, 19004, ΣΠΑΤΑ, velco@velco.gr 
12. ΑΦΟΙ ΣΙΑΚΑΝΔΑΡΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 10, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ, info@siakandaris.gr 

Κοινοποίηση:  

1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, Γενική Δ/νση Δημοσίων 

Επενδύσεων – Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, Νίκης 5, Πλ. Συντάγματος, 10180, Αθήνα 

2. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ, Νίκης 10, 10563, Αθήνα 

3. Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (Ε.Υ.Κ.Ε.), Νίκης 10, 10563, Αθήνα 

4. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (Φορέας Χρηματοδότησης, Δ/νση Αναπτυξιακού Πρ/σμού, Λ. Καλυβίων 2, Λαμία) 

 

Εσωτερική διανομή:  

- Μονάδες Β2', Γ' 

 

 

 

mailto:cleanway@cleanway.gr
mailto:info@dngsa.gr
mailto:e.alevizou@polyforma.gr
mailto:info@evoiki_zimi.gr
mailto:info@lspa.gr
mailto:vgougoulias@evrognosi.gr
mailto:g.gatzaros@papoutsanis.gr
mailto:info@7tips.gr
mailto:costaspantazos@gmail.com
mailto:d.dimopoulos@dimopoulos.gr
mailto:velco@velco.gr
mailto:info@siakandaris.gr
ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 11 - Στερεά Ελλάδα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5073399 

CLEANWAY ΕΠΕ- ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗ 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΤΟΝ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΟΥΣ 

[ΣΤΕΕ2-0039966] 

 CLEANWAY ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ -095527876 

16/03/2020 15/03/2023 36 215.327,47 385.065,31 0,00 600.392,78  

2 5073484 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ Κ. ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΒΕΕ 

[ΣΤΕΕ2-0038833] 
 ΠΛΑΣΤΙΚΑ - Κ. ΚΟΤΡΩΝΗΣ 

ΑΒΕΕ -094549822 
16/03/2020 19/04/2023 37.129 1.939.249,99 3.560.750,01 0,00 5.500.000,00  

3 5073715 

Αναβάθμιση της επιχείρησης με 

σκοπό την αύξηση της 

ανταγωνιστικότητάς της και την 

ενίσχυση της εξωστρέφειάς της 

[ΣΤΕΕ2-0040711] 

 ΠΟΛΥΦΟΡΜΑ ΔΙΟΓΚΩΜΕΝΗ 
ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ ΑΒΕΕ 

-095169270 
16/03/2020 19/04/2023 37.129 499.125,00 885.803,59 0,00 1.384.928,59  

4 5073717 

Ιδρυση μονάδας κομποστοποίησης 

[ΣΤΕΕ2-0040978] 

 ΑΦΟΙ ΣΙΑΚΑΝΔΑΡΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ -999492684 
16/03/2020 19/04/2023 37.129 349.584,20 649.227,80 0,00 998.812,00  

5 5073718 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ALINDA 

VELCO ΣΤΗ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

[ΣΤΕΕ2-0042837] 

 ALINDA VELCO ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΚΑΙ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
-084195558 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 1.581.817,65 2.922.661,35 0,00 4.504.479,00  

6 5073719 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SHOPS 

[ΣΤΕΕ2-0043088] 

 DIMOPOULOS SHOPS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
-081794943 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 992.904,26 1.840.536,52 0,00 2.833.440,78  

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10342 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 11 - Στερεά Ελλάδα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

7 5073720 

ΑΡΤΟΣ ΚΑΙ ΖΥΜΗ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ 

ΑΒΕΕ [ΣΤΕΕ2-0043681] 

 ΑΡΤΟΣ ΚΑΙ ΖΥΜΗ 
ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -998943244 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 1.050.000,00 1.950.000,00 0,00 3.000.000,00  

8 5073721 

Κατοικίες Δημιουργία νεας μονάδας 

[ΣΤΕΕ2-0044672] 

 ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-998667990 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 524.999,99 975.000,01 0,00 1.500.000,00  

9 5073722 

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΑΕ 

[ΣΤΕΕ2-0044807] 

 ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 

-094011512 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 787.326,30 1.455.748,86 0,00 2.243.075,16  

10 5073723 

ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ 

ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ [ΣΤΕΕ2-0047392] 

 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-095256598 
16/03/2020 19/04/2023 37.129 311.535,25 572.565,49 0,00 884.100,74  

11 5073724 

PRESSIOUS ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε [ΣΤΕΕ2-0047713] 

 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -095657947 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 270.040,42 491.710,78 0,00 761.751,20  

12 5073725 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

[ΣΤΕΕ2-0048181] 

 ΕΥΒΟΙΚΗ ΖΥΜΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-094339738 

16/03/2020 19/04/2023 37.129 556.448,50 1.010.261,50 106.552,00 1.673.262,00  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           9.078.359,03 16.699.331,22 106.552,00 25.884.242,25 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        12 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        12 

 

ΑΔΑ: 6Υ397ΛΗ-ΓΚΗ


		2020-11-18T13:12:36+0200
	NIKITAS PAPPAS


		2020-11-18T13:23:32+0200
	Athens




